
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL APLINKOS MINISTRO 2023 M. VASARIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-14 „DĖL DARBO 

GRUPĖS PASIŪLYMAMS DĖL SANITARINĖS APSAUGOS ZONŲ 

REGLAMENTAVIMO PARENGTI SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 7 d. Nr. V-26 

Vilnius 

 

 

 
P a k e i č i u aplinkos ministro 2023 m. vasario 10 d. įsakymą Nr. V-14 „Dėl darbo grupės 

pasiūlymams dėl sanitarinės apsaugos zonų reglamentavimo parengti sudarymo“ ir 1 punktą išdėstau 

taip:  

„1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę (toliau – darbo grupė): 

1.1. Monika Juodvalkė – aplinkos viceministrė (darbo grupės vadovė);  

1.2. Elana Astramovič – Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos 

departamento ekspertė; 

1.3. Vitalijus Auglys – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vadovas; 

1.4. Algis Baravykas – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų vicepirmininkas; 

1.5. Ieva Bardauskienė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos 

politikos grupės patarėja; 

1.6. Jolanta Baskutienė – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Pramonės 

politikos skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.7. Patricija Ceiko – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Branduolinės energetikos 

politikos grupės patarėja; 

1.8. Gintautas Danaitis – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Energetikos saugumo 

grupės patarėjas; 

1.9. Donatas Dudutis – žemės ūkio viceministras; 

1.10. Tomas Garuolis – Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos 

departamento direktorius; 

1.11. Monika Gineitytė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Atliekų politikos grupės 

vyriausioji specialistė; 

1.12. Jevgenija Jankevič – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tvarios energetikos 

politikos grupės patarėja; 

1.13. Gytis Kauzonas – Lietuvos paukštininkystės asociacijos direktorius; 

1.14. Andželika Komarovska – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos 

skyriaus vedėja; 

1.15. Dalius Krinickas – Ministro Pirmininko patarėjas susisiekimo, aplinkos apsaugos, 

energetikos klausimais; 

1.16. Giedrė Leimontaitė-Mačiulienė – Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

Žemės tvarkymo skyriaus vedėja; 



2 

 

 

1.17. Jelena Liaskovskaja – „AKJ consultus“ advokatų profesinės bendrijos advokatė; 

1.18. Saulius Matulaitis – AB „ORLEN Lietuva“ Aplinkos apsaugos kontrolės vadovas; 

1.19. Tadas Palubinskas – Lietuvos kiaulių augintojų asociacijos atstovas; 

1.20. Vidas Revoldas – „AV Consulting“ direktorius; 

1.21. Ineta Rizgelė – Lietuvos verslo konfederacijos generalinė direktorė (pakaitinė narė – 

Lietuvos verslo konfederacijos patarėja teisininkė Akvilė Razumienė); 

1.22. Dalia Ruščiauskienė – Lietuvos grūdų perdirbėjų ir prekybininkų asociacijos direktorė; 

1.23. Raimondas Sakalauskas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos apsaugos 

politikos įgyvendinimo koordinavimo grupės vadovas; 

1.24. Aurimas Salapėta – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tvarios energetikos 

politikos grupės patarėjas; 

1.25. Ingrida Skridailienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Visuomenės sveikatos saugos kontrolės skyriaus vedėja; 

1.26. Ramunė Marija Stasiūnaitienė – Radiacinės saugos centro direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas; 

1.27. Jonas Sviderskis – Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacijos generalinis direktorius; 

1.28. Irena Taraškevičienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Visuomenės sveikatos saugos skyriaus vedėja; 

1.29. Gediminas Vaičionis – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas; 

1.30. Raimondas Vaidginas – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus pavaduotojas; 

1.31. Irmina Valytė – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Geresnio 

reglamentavimo ir verslo priežiūros politikos grupės vadovė; 

1.32. Simonas Valotka – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Melioracijos, žemės 

ūkio žemės ir infrastruktūros departamento Kaimo vietovių žemės reikalų skyriaus vedėjas (pakaitinė 

narė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Melioracijos, žemės ūkio žemės ir 

infrastruktūros departamento direktorė Aura Šalugienė); 

1.33. Daiva Veličkaitė-Matusevičė – aplinkos viceministrė; 

1.34. Lina Žibienė – UAB „Ignitis renewables“ aplinkosaugos ir leidimų vadovė; 

1.35. Aušra Žliobaitė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų Kooperacijos ir teisės skyriaus 

vedėja; 

1.36. Dalia Žukienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės 

sveikatos departamento Sveikatos saugos skyriaus vyriausioji specialistė.“  

 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 

  

 

 

 


